
    ŠAKIŲ SPORTO KLUBAS “AUDRA”

Kodas 174428746, adresas: Kęstučiog. 9, LT-71132 Šakiai, tel. (0-600)19500, 
el.paštas : klubasaudra@gmail.com, internetinis puslapis: www.klubasaudra.lt,

 atsisk. sąsk. LT364010042100041586, Luminor Bank AB, kodas 40100

Aiškinamasis raštas dėl socialinio verslo veiklų planavimo     2025-06-11 Nr.25A-81

Šiuo metu mūsų centras „Judėjimo galia – sporto, sveikatingumo ir socialinės reabilitacijos centras“
jau vykdo dalį socialinio verslo veiklų, tačiau kitas planuojame pradėti artimiausiu metu.

Šiuo metu vykdomos veiklos:

 Fizinio aktyvumo ir sporto užsiėmimai vaikams, jaunimui, suaugusiems, senjorams ir 
žmonėms su negalia (mankštos, treniruotės, treniruoklių salė).

 Renginių organizavimas, patalpų ir įrangos nuoma.

Planuojamos veiklos:

 Sensorinio relaksacijos kambario įrengimas, skirtas emocinei sveikatai stiprinti.
 Socialinės reabilitacijos programos, skirtos pažeidžiamoms grupėms, įskaitant žmones su 

negalia, socialinės atskirties asmenis ir priklausomybės ligonius.
 Laikino apgyvendinimo paslaugų įrengimas ir teikimas dalyviams bei svečiams.
 Transporto paslaugų plėtra pavėžėjimo užtikrinimui.

Tikslinė grupė:
Vaikai, jaunimas, suaugusieji, senjorai, žmonės su negalia, socialinės rizikos ir atskirties asmenys 
mūsų bendruomenėje.

Siekiamas socialinis poveikis:
Užtikrinti prieinamumą fizinio aktyvumo, sveikatingumo ir socialinės reabilitacijos paslaugoms, 
skatinti bendruomeniškumą, emocinę gerovę ir socialinę įtrauktį, ypač socialiai pažeidžiamoms 
grupėms.

Klubo prezidentė Gintarė Bubnytė-Smirnovienė


